[image: logoza]
                                                                                                                                                                                                      КОЛАБЫТ

ИЗВЕЩЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о продаже запасных частей на автомобили FORD, TOYOTA, MERCEDES и Газель

Общество с ограниченной ответственностью «Колабыт», именуемое в дальнейшем Продавец, сообщает о продаже имущества – запасные части на автомобили FORD, TOYOTA, MERCEDES и Газель.
 Организатор: ООО «Колабыт» 184511, РФ, Мурманская область, город Мончегорск, тел.: 8-911-348-33-36.
	По вопросам осмотра имущества обращаться к Специалисту по торгам ежедневно по рабочим дням с 09:00 до 18:00 (МСК) по адресу: г. Мончегорск,      ул. Кольская, д. 6а, 2-ой этаж, кабинет Специалиста по торгам, телефон:               8-911-348-33-36.

I. Сведения об имуществе.
1. 1.	Месторасположение: Мурманская обл., г. Мончегорск, ул. Комсомольская, д. 1а, Транспортный цех ООО «Колабыт».
0. 2.	Техническое состояние: хорошее (запасные части новые, не б/у).

II.  Порядок внесения оплаты.
1. Оплата вносится единым платежом в наличной или безналичной форме через кассу Общества.
2. Покупатель осматривает имущество, оплачивает полную его стоимость и становится его владельцем.
image1.png
Kay4ecTBO NpeBbiLLe BCEro

'r
" Kona6bIT
LN